
09:30 -09:42

TABELLE U11 VORRUNDE  GRUPPE A
SPIEL 

1

SPIEL 

2

SPIEL 

3

SPIEL 

4

SPIEL 

5

PUNKTE

GESAMT

TORE

GESAMT PLATZ

SPIELPLAN U11 VORRUNDE GRUPPE A  1x12 MINUTEN

09:30 -09:42

1

2

GEMAA TEMPELSEE 1.FC 06 ERLENSEE 1:1

SKG RUMPENHEIM FC BENSHEIM 1:1

309:30 -09:42 VFR BUTZBACH TSG WIESECK 0:0

10:15 -10:27 1

2

0:3

0:1

3 0:1

10:15 -10:27

10:15 -10:27

11:15 -11:27

11:15 -11:27

11:15 -11:27

1

2

3

1 1:1

4 0:0

5 0:0

12:00 -12:12 1

2

3

0:04

0:05

… 0:2

12:00 -12:12

12:00 -12:12

12:45 -12:57 1

2

3

1

2

0:23

4

0:1

5 1:0

12:45 -12:57

12:45 -12:57

TSG WIESECK

D.V.

6

6

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

VFR BUTZBACH

FC BENSHEIM

SKG RUMPENHEIM

1.FC 06 ERLENSEE

GEMAA TEMPELSEE

1

1

1

1

1

1

3

3

0

3

0

0

1

1

1

1

1

1

3

1

1

0

1

1

0

0

3

0

3

3

8

6

6

5

6

6

1

3

2

6 

4

5

11:00 – 11:15   VORSTELLUNG ALLER TEAMS

GEMAA TEMPELSEE

GEMAA TEMPELSEE

GEMAA TEMPELSEE

GEMAA TEMPELSEE

1.FC 06 ERLENSEE 

1.FC 06 ERLENSEE 

1.FC 06 ERLENSEE 

1.FC 06 ERLENSEE 

SKG RUMPENHEIM

SKG RUMPENHEIM

SKG RUMPENHEIM

SKG RUMPENHEIM

FC BENSHEIM

FC BENSHEIM

FC BENSHEIM

FC BENSHEIM

VFR BUTZBACH

VFR BUTZBACH

VFR BUTZBACH

VFR BUTZBACH

TSG WIESECK

TSG WIESECK

TSG WIESECK

TSG WIESECK



09:30 -09:42

SPIEL 

1

SPIEL 

2

SPIEL 

3

SPIEL 

4

SPIEL 

5

PUNKTE

GESAMT

TORE

GESAMT PLATZ

SPIELPLAN U11 VORRUNDE GRUPPE B  1x12 MINUTEN

09:45 -09:57

4

1

TSV HEUSENSTAMM FC GERMANIA ENKHEIM 0:0

1.FC LANGEN JFV BAD SCHWALBACH/H 0:0

209:45 -09:57 TS OBERRODEN TSV SCHOTT MAINZ 1:1

10:15 -10:27 4

1

0:0 

0:0

2 0:2

10:30 -10:42

10:30 -10:42

11:15 -11:27

11:30 -11:42

11:30 -11:42

4

1

2

6:0

0:3

0:1 

12:00 -12:12 4

1

2

0:1

0:1

0:1

12:15 -12:27

12:15 -12:27

12:45 -12:57 4

1

2

0:0

1:0

1:0

13:00 -13:12

12:45 -12:57

16

2 4

3 5

1 4

2 5

36

13:00 -13:12

13

2

4

6

5

3 3 1 0 3

3 0 0 0 1

0 3 1 3 1

1 3 3 3 1

1 0 0 3 0

10

4

8

11

4

2

6

3

1

5

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

TABELLE U11 VORRUNDE  GRUPPE B
SPIEL 

1

SPIEL 

2

SPIEL 

3

SPIEL 

4

SPIEL 

5

PUNKTE

GESAMT

TORE

GESAMT PLATZ

TSV SCHOTT MAINZ

D.V.

TS OBERRODEN

JFV BAD SCHWALB. HETTENHAIN

1.FC LANGEN

FC GERMANIA 1911 ENKHEIM

TSV HEUSENSTAMM 1

1

1

1

1

1

1

3

1

0

1

1

1

3

0

3

3

0

0

3

3

3

0

0

0

3

0

3

1

0

1

13

5

10

6

2

3

1

4

2

3

6

5

11:00 – 11:15   VORSTELLUNG ALLER TEAMS

TSV HEUSENSTAMM

TSV HEUSENSTAMM

TSV HEUSENSTAMM

TSV HEUSENSTAMM

FC GERMANIA ENKHEIM

FC GERMANIA ENKHEIM

FC GERMANIA ENKHEIM

FC GERMANIA ENKHEIM

1.FC LANGEN

1.FC LANGEN

1.FC LANGEN

1.FC LANGEN

JFV BAD SCHWALBACH/H

JFV BAD SCHWALBACH/H

JFV BAD SCHWALBACH/H

JFV BAD SCHWALBACH/H

TS OBERRODEN

TS OBERRODEN

TS OBERRODEN

TS OBERRODEN

TSV SCHOTT MAINZ

TSV SCHOTT MAINZ

TSV SCHOTT MAINZ

TSV SCHOTT MAINZ



09:45 -09:57

SPIEL 

1

SPIEL 

2

SPIEL 

3

SPIEL 

4

SPIEL 

5

PUNKTE

GESAMT

TORE

GESAMT PLATZ

SPIELPLAN U11 VORRUNDE GRUPPE C  1x12 MINUTEN

3

4

TSV HEUSENSTAMM 2 SGK BAD HOMBURG 1890 0:4 

SF SELIGENSTADT FC BAYERN ALZENAU 3:1

110:00 -10:12 JFV MITTELHESSEN FC VIKTORIA 89 BERLIN 0:2

10:30 -10:42 3

4

1:3

0:0

1

11:30 -11:42 3

4

1

0:0

0:2

12:15 -12:27 3

4

1

2:2

1:0

13:00 -13:12 3

4

1

2:1

0:1

1:1

2

09:45 -09:57

10:30 -10:42

10:45 -10:57

11:30 -11:42

11:45 -11:57

16

2 4

35

12:15 -12:27

12:30 -12:42

1 4

2 5

36

13:00 -13:12

13:15 -13:27

13

26

4 5

3 0 0 1 0

0 3 0 3 3

3 3 3 3 3

1 3 3 1 0

1 0 3 0 3

4

9

15

8

7

5

2

1

3

4

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

0:5

5:0

1:1

TABELLE U11 VORRUNDE  GRUPPE C
SPIEL 

1

SPIEL 

2

SPIEL 

3

SPIEL 

4

SPIEL 

5

PUNKTE

GESAMT

TORE

GESAMT PLATZ

FC VIKTORIA 89 BERLIN

D.V.

JFV MITTELHESSEN

FC BAYERN ALZENAU 1920

SF SELIGENSTADT

SGK BAD HOMBURG 1890

TSV HEUSENSTAMM 2

0-0

0-0

3

0

0

3

3

0

3

3

0

1

1

0

3

0

1

3

1

0

1

0

1

1

3

1

0

1

1

3

3

0

10

4

3

11

11

1

8-3

6-0

3

4

5

2

1

6

11:00 – 11:15   VORSTELLUNG ALLER TEAMS

TSV HEUSENSTAMM 2

TSV HEUSENSTAMM 2

TSV HEUSENSTAMM 2

TSV HEUSENSTAMM 2

SGK BAD HOMBURG 1890

SGK BAD HOMBURG 1890

SGK BAD HOMBURG 1890

SGK BAD HOMBURG 1890

SF SELIGENSTADT

SF SELIGENSTADT

SF SELIGENSTADT

SF SELIGENSTADT

FC BAYERN ALZENAU

FC BAYERN ALZENAU

FC BAYERN ALZENAU

FC BAYERN ALZENAU

JFV MITTELHESSEN

JFV MITTELHESSEN

JFV MITTELHESSEN

JFV MITTELHESSEN

FC VIKTORIA 89 BERLIN

FC VIKTORIA 89 BERLIN

FC VIKTORIA 89 BERLIN

FC VIKTORIA 89 BERLIN



SPIEL 

1

SPIEL 

2

SPIEL 

3

SPIEL 

4

SPIEL 

5

PUNKTE

GESAMT

TORE

GESAMT PLATZ

SPIELPLAN U11 VORRUNDE GRUPPE D  1x12 MINUTEN

2

3

SPVGG 03 N.-ISENBURG SPVGG 05 OBERRAD 1:0

TSV LÄMMERSPIEL SG DJK HATTERSHEIM 1:0

4

10:00 -10:12

VFB 1900 GIESSEN BFV HASSIA BINGEN 0:0

10:45 -10:57 2

3

1:0

0:0

4

11:45 -11:57 2

3

4

2:0

0:1

12:30 -12:42 2

3

4

1:0

1:0

13:15 -13:27 2

3

4

0:0

0:0

10:00 -10:12

10:00 -10:12

10:45 -10:57

10:45 -10:57

11:45 -11:57

11:45 -11:57

16

2 4

3 5

12:30 -12:42

12:30 -12:42

1 4

2 5

36

13:15 -13:27

13:15 -13:27

13

26

4 5

0 1 0 0 0

0 1 0 0 3

3 1 3 1 1

0 3 3 3 1

3 1 3 3 3

1

4

9

10

13

6

4

3

2

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

1:0

0:1

0:0

1:1

TABELLE U11 VORRUNDE  GRUPPE D
SPIEL 

1

SPIEL 

2

SPIEL 

3

SPIEL 

4

SPIEL 

5

PUNKTE

GESAMT

TORE

GESAMT PLATZ

BFV HASSIA BINGEN

D.V.

VFB 1900 GIESSEN

SG DJK HATTERSHEIM

TSV LÄMMERSPIEL

SPVGG 05 OBERRAD

SPVGG 03 NEU-ISENBURG

0-0

0-0

0-0

0-0

1

1

0

3

0

3

0

0

3

1

1

3

3

0

3

3

0

0

0

0

1

3

3

1

1

1

1

1

1

1

5

2

8

11

5

8

2-2

3-2

1-2

2-2

4

6

2

1

5

3

11:00 – 11:15   VORSTELLUNG ALLER TEAMS

SPVGG 03 N.-ISENBURG

SPVGG 03 N.-ISENBURG

SPVGG 03 N.-ISENBURG

SPVGG 03 N.-ISENBURG

SPVGG 05 OBERRAD

SPVGG 05 OBERRAD

SPVGG 05 OBERRAD

SPVGG 05 OBERRAD

TSV LÄMMERSPIEL

TSV LÄMMERSPIEL

TSV LÄMMERSPIEL

TSV LÄMMERSPIEL

SG DJK HATTERSHEIM

SG DJK HATTERSHEIM

SG DJK HATTERSHEIM

SG DJK HATTERSHEIM

VFB 1900 GIESSEN

VFB 1900 GIESSEN

VFB 1900 GIESSEN

VFB 1900 GIESSEN

BFV HASSIA BINGEN

BFV HASSIA BINGEN

BFV HASSIA BINGEN

BFV HASSIA BINGEN



13:45 -14:05

SPIELPLAN U11 ENDRUNDE

1

2

3

4

6.GRUPPE   A 3:0

1:4

3:1

0:1

11:15 -11:27

21

-

24

A

17

-

20

SPIELZEIT 1 x 20 MINUTEN

1 2:3n.E14:35 -14:55HF

1 1.GRUPPE   A

2 1:3n.E.

PLATZIERUNG UHRZEIT FELD SPIELPAARUNG ERGEBNIS

SPIELPAARUNG ERGEBNIS

12:45 -12:57

14:35 -14:55

13:45 -14:05

13:45 -14:05

13:45 -14:05

21

-

24

17

-

20

6.GRUPPE   C

6.GRUPPE   B

6.GRUPPE   D

5.GRUPPE   A

5.GRUPPE   C

5.GRUPPE   B

5.GRUPPE   D

PLATZIERUNG 21-24

PLATZIERUNG 17-20

HF

2

HALBFINALE 1 SPIELZEIT 2x10 MINUTEN MIT SEITENWECHSEL

1.GRUPPE   C

1.GRUPPE   B

1.GRUPPE   D

HALBFINALE 1 SPIELZEIT 2x10 MINUTEN MIT SEITENWECHSEL

14:10 -14:30 1

2

3

4

4.GRUPPE   A
3:2n.E.

0:3

3:0

0:3W

13

-

16

9

-

12

14:10 -14:30

14:10 -14:30

14:10 -14:30

13

-

16

9

-

12

4.GRUPPE   C

4.GRUPPE   B

4.GRUPPE   D

3.GRUPPE   A

3.GRUPPE   C

3.GRUPPE   B

3.GRUPPE   D

PLATZIERUNG 13-16

PLATZIERUNG 9-12

GERMANIA ENKHEIMSKG RUMPENHEIM

VFB 1900 GIESSENTSV HEUSENSTAMM 2

TSV HEUSENSTAMM 1GEMAA TEMPELSEE

SPVGG 05 OBERRADFC BAYERN ALZENAU

TS OBERRODEN1.FC 06 ERLENSEE

BFV HASSIA BINGENJFV MITTELHESSEN

1.FC LANGENVFR BUTZBACH

SPVGG 03 NEU-ISENBURGFC VIKTORIA BERLIN

TSV SCHOTT MAINZTSG WIESECK

TSV LÄMMERSPIELSGK BAD HOMBURG



14:35 -14:55

SPIELPLAN U11 ENDRUNDE

3

4

2.GRUPPE   A 2:1

2:011:15 -11:27

5

-

8

A

SPIELZEIT 1 x 20 MINUTEN
PLATZIERUNG UHRZEIT FELD SPIELPAARUNG ERGEBNIS

12:45 -12:5714:35 -14:55
5

-

8 2.GRUPPE   C

2.GRUPPE   B

2.GRUPPE   D

PLATZIERUNG 5-8

15:00 -15:20 4

3

2

1

VERLIERER 21-24 (1) 2:3

2:3

1:6

2:1

23

-

24

19

-

20

14:10 -14:30

15:00 -15:20

15:00 -15:20

21

-

22

17

-

18

4.GRUPPE   C

VERLIERER 21-24 (2)

4.GRUPPE   D

VERLIERER 17-20 (1)

3.GRUPPE   C 3.GRUPPE   D

PLATZIERUNG 23-24

PLATZIERUNG 17-18

PLATZIERUNG 21-22

15:00 -15:20 GEWINNER 21-24 (1) GEWINNER 21-24 (2)

PLATZIERUNG 19-20

VERLIERER 17-20 (2)

GEWINNER 17-20 (1) GEWINNER 17-20 (2)

15:25 -15:45 4

3

2

1

VERLIERER 13-16 (1) 1:0

1:2

3:0W

3:2n.E.

15

-

16

11

-

12
15:00 -15:20

15:00 -15:20

13

-

14

9

-

10

VERLIERER 13-16 (2)

VERLIERER 9-12 (1)

PLATZIERUNG 15-16

PLATZIERUNG 9-10

PLATZIERUNG 13-14

15:00 -15:20 GEWINNER 13-16 (1) GEWINNER 13-16 (2)

PLATZIERUNG 11-12

VERLIERER 9-12 (2)

GEWINNER 9-12 (1) GEWINNER 9-12 (2)

15:25 -15:45

15:25 -15:45

15:25 -15:45

JFV BAD SCHWALBACH/H.FC BENSHEIM

SG-DJK HATTERSHEIMSF SELIGENSTADT

TSV HEUSENSTAMM 2GERMANIA ENKHEIM

VFB 1900 GIESSENSKG RUMPENHEIM

FC BAYERN ALZENAUTSV HEUSENSTAMM 1

SPVGG 05 OBERRADGEMAA TEMPELSEE

JFV MITTELHESSENTS OBERRODEN

BFV HASSIA BINGEN1.FC 06 ERLENSEE

FC VIKTORIA BERLIN1.FC LANGEN

SPVGG 03 NEU-ISENBURGVFR BUTZBACH



SPIELPLAN U11 ENDRUNDE
SPIELZEIT 1 x 20 MINUTEN

PLATZIERUNG UHRZEIT FELD SPIELPAARUNG ERGEBNIS

15:50 -16:10 4

3

2

VERLIERER 5-8 (1) 2:1

0:4

4:5n.E.

7

-

8

3

-

4
15:50 -16:10

5

-

6

VERLIERER 5-8 (2)

VERLIERER     HF1

PLATZIERUNG 7-8

PLATZIERUNG 5-6

15:50 -16:10 GEWINNER 5-8 (1) GEWINNER 5-8 (2)

PLATZIERUNG 3-4

VERLIERER   HF2

FINALE SPIELZEIT  2x10 MINUTEN MIT SEITENWECHSEL

1 1:0
1

-

2
16:10 -16:30 GEWINNER     HF1 GEWINNER   HF2

SIEGEREHRUNG DIREKT IM ANSCHLUSS AN DAS FINALE

SPIELZEITEN

GRUPPENSPIELE – VORRUNDE                     1 x 12 MINUTEN OHNE SEITENWECHSEL

PLATZIERUNGSSPIELE 3 – 24                         1 x 20 MINUTEN OHNE SEITENWECHSEL

HALBFINALE                                                      2 x 10 MINUTEN MIT SEITENWECHSEL

FINALE                                                               2 x 10 MINUTEN MIT SEITENWECHSEL

BEI GLEICHSTAND   9M  SCHIESSEN  UM DIE PLATZIERUNG   (JEWEILS 3 SPIELER)

GESAMTSPIELZEIT PRO MANNSCHAFT  5x12 VORRUNDE +  2x20 PLATZIERUNG  - 100MINUTEN

.

DJK HATTERSHEIMJFV BAD SCHWALBACH/H

SF SELIGENSTADTFC BENSHEIM

SGK BAD HOMBURGTSG WIESECK

TSV LÄMMERSPIELTSV SCHOTT MAINZ



U11 QUALIFIKATIONSTURNIER 23.04.2017

GERMANIA ENKHEIM

TSV SCHOTT MAINZ

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

ABSCHLUSSTABELLE

TSV HEUSENSTAMM 2

SKG RUMPENHEIM

VFB 1900 GIESSEN

TSV HEUSENSTAMM 1

FC BAYERN ALZENAU

SPVGG 05 OBERRAD

GEMAA TEMPELSEE

FC VIKTORIA BERLIN

1.FC LANGEN

SPVGG 03 NEU-ISENBURG

VFR BUTZBACH

SG DJK HATTERSHEIM

JFV BAD SCHAWALBACH/H.

FC BENSHEIM

SF SELIGENSTADT

JFV MITTELHESSEN

TS OBERRODEN

1.FC 06 ERLENSEE

BFV HASSIA BINGEN

TSG WIESECK

SGK BAD HOMBURG

TSV LÄMMERSPIEL

20

19

18

17

24

23

22

21


